
2012 жылға әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің
тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 30 
қаңтардағы N 50 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2012 жылғы 21 ақпанда N 13-7-170 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 15 
мамырдағы N 154 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл аудандық 
әкімдігінің 2012.05.15 N 154 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабы 1-тармағы , 37-бабы , «Халықты13) тармақшасына 1-тармағына
жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы № 149 Заңының 7-бабы , , «Халықты 5-4) тармақшасына 18-1-бабына
жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі іс-шаралар туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысымен 
бекітілген әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру және қаржыландыру 
Қағидасының 2-бөлімінің , «Жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің 6-тармағына
белсенді шараларына қатысатын адамдарды оқытуды, олардың жұмысқа 
орналасуына жәрдемдесуді және оларға мемлекеттік қолдау шараларын 
көрсетуді ұйымдастыру және қаржыландыру қағидасын бекіту туралы» 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 18 шілдедегі № 815 
қаулысымен бекітілген жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің белсенді шараларына 
қатысатын адамдарды оқытуды, олардың жұмысқа орналасуына жәрдемдесуді 
және оларға мемлекеттік қолдау шараларын көрсетуді ұйымдастыру және 
қаржыландыру қағидасының 29-тармағының , «Жұмыспен 2) тармақшасына
қамту 2020 бағдарламасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2011 жылғы 31 наурыздағы № 316  (бұдан әрі-Жұмыспен қамту 2020 қаулысына
бағдарламасы) сәйкес аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1 .  Қ о с а  б е р і л і п  о т ы р ғ а н :
      1) 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес халықтың 
нысаналы топтарына жататын жұмыссыздарды жұмысқа орналастыру үшін 
Жамбыл ауданының аумағында әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 



ж ұ м ы с  б е р у ш і л е р д і ң  Т і з б е с і ;
      2) Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына кіргізу сәтінде кәсіптік білімі бар 
немесе кәсіптік оқуды аяқтаған Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына 
қатысушыларды жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс орындарын 
құрған жұмыс берушілердің Тізбесі бекітілсін.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жамбыл ауданының әкімі                     С. Ыбыраев
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л д ы ң  3 0  қ а ң т а р ы н д а ғ ы  №  5 0
қаулысымен Бекітілген

2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес халықтың 
нысаналы топтарына жататын жұмыссыздарды жұмысқа орналастыру 
үшін Жамбыл ауданының аумағында әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің қоса берілген Тізбесі

№
р/
р

Ж ұ м ы с
берушілердің
атауы

Мамандығы
(ұйымдасты
ратын әлеу
м е т т і к  ж ұ
м ы с  о р н ы
н ы ң  л а у а
зымы)

Ұйым
дасты
рыла
т ы н
ә л е у
м е т
т і к
жұмыс
орын
дары
н ы ң
саны

Жұмыс
т ы ң
айлық
ұ з а қ
тығы

Айлық
жала
қ ы
мөлше
р і ,
тенге

Мемлекет
т і к  б ю д
ж е т т і ң
қаржысы
есебінен
орны тол
тырылатын
айлық жа
лақының
мөлшері,
тенге

1.
«Железное» жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі (
келісім бойынша)

Ауыл шаруашылық 
өндірістегі  
тракторшы-
машинист

5
6 айға 
дейін

45000 22 500

2.

«Атамекен Агро» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруашылық 
өндірістегі  
тракторшы-
машинист

3 3 айға 
дейін

35000 17 500

3
«Аида» фермерлік 
шаруашылығы (келісім 
бойынша)

Қ о с а л қ ы  
жұмысшысы 1

3 айға 
дейін 35000 17 500

4
«Фаисханов Ф.Ф» 
фермерлік шаруашылығы (
келісім бойынша)

Автомобиль
жүргізуші

1
6 айға 
дейін

40000 20 000

Аспазшы 1 6 айға 
дейін

40000 20 000



5 «Беркт» фермерлік 
шаруашылығы (келісім 
бойынша)

Қ о с а л қ ы  
жұмысшысы

2 6 айға 
дейін

35000 17 500

6
«Асхабов Р.Ж.» 
шаруашылық қожалығы (
келісім бойынша)

Қ о с а л қ ы  
жұмысшысы

2
6 айға 
дейін

35000 17 500

7
«Гриценко Г.А.» 
шаруашылық қожалығы (
келісім бойынша)

Қ о с а л қ ы  
жұмысшысы

1
6 айға 
дейін

40000 20 000

8
«Руслан» шаруашылық 
қожалығы (келісім 
бойынша)

Қ о с а л қ ы  
жұмысшысы

3
3 айға 
дейін

35000 17 500

9
«Турнова В.П.» 
шаруашылық қожалығы (
келісім бойынша)

Қ о с а л қ ы  
жұмысшысы

3
6 айға 
дейін

40000 20 000

10
«Шагапов С.П.» жеке 
кәсіпкерлігі (келісім 
бойынша)

Авторемонт-шы ұста 5
6 айға 
дейін

40000 20 000

11
«Курдыбайло» жеке 
кәсіпкерлігі (келісім 
бойынша)

Дүкен сатушысы 2 6 айға 
дейін

40000 20 000

Автомобиль
жүргізуші

1
6 айға 
дейін

40000 20 000

12
«Фролов О.А.» жеке 
кәсіпкерлігі (келісім 
бойынша)

Қ о с а л қ ы  
жұмысшысы 4

6 айға 
дейін 40000 20 000

А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л д ы ң  3 0  қ а ң т а р ы н д а ғ ы  №  5 0
қаулысымен Бекітілген

Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына кіргізу сәтінде кәсіптік білімі бар 
немесе кәсіптік оқуды аяқтаған Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына 
қатысушыларды жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс 
орындарын құрған жұмыс берушілердің Тізбесі

№
р/
р

Ж ұ м ы с
берушілер
дің атауы

Мамандығы
(ұйымдасты
р а т ы н  ә л е у
м е т т і к  ж ұ
м ы с  о р н ы
ның лауазы
мы)

Ұйым
д а с
тыры
л а
т ы н
әлеу
м е т
т і к
ж ұ
м ы с
орын

Жұмыс
т ы ң
айлық
ұ з а қ
тығы

Айлық
жала
қ ы
мөлше
р і ,
тенге

Мемлекет
т і ң  е ң
бекақыны
1 2  а й
бойы қар
жыланды
ру шарты

Халықты
жұмыспен
қамту ор
т а л ы ғ ы
н ы ң  б а
ғыттары
бойынша
жұмысқа
орналас
қ а н  ж ұ
мысшылар
д ы ң  е ң
бекақысы
на жұмыс



дары
н ы ң
саны

б е р у ш і
л е р д і ң
шығында
р ы н ы ң
жартысын
төлеу

1

«Пресновка АКК
»  ж а у а п
кершілігі  
шектеулі серіктес
тігі (келісім 
бойынша)

Т е х н и к -
қ ұ р ы л ы с
шы

4
12-ге 
дейін 36000

Алғашқы 6 
айда 50 % 
асырмай, 
кейінгі 3 айда 
жалақы
ның 30% 
асырмай 
соңғы 3 айда 
ж а
лақының 15% 
п а й ы
з ы н а н  
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 18000, 
келесі үш айда 
– 10800, соңғы 
үш айда – 5400.

2

«Богданов
ка» жауап
кершілігі  
шектеулі  
серіктесті
г і  ( к е л і
сім бойынша)

Металл пісіруші 1
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,



Автомобильжүргізуші 1 12-ге 
дейін

40000

кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

3

«Преснов
ское АҚП» 
жауапкерші
л і г і  ш е к
т е у л і  с е
ріктестігі
(келісім бойынша
)

Бидай өңдеудің 
а п п а р а т ш ы
сы

10
12-ге 
дейін

36000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 18000, 
келесі үш айда 
– 10800, соңғы 
үш айда – 5400.

4

«Гузиенко С.Н.» 
фермерлік 
шаруашылы
ғы (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

4
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

5

« Р о м а н »  
фермерлік 
шаруашылы
ғы (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

3
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 



15% пайы
з ы н а н
асырмай

– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

6

«Profit Grain» 
фермерлік 
шаруашылы
ғы (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

4
12-ге 
дейін

40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

7

«Руслан» 
шаруашылық 
қожалығы (
келісім бойынша)

Автомобильжүргізуші 1
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

8

«Турнова В.П.» 
шаруашылық 
қожалығы (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

5
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і



9

« Н о р д »  
шаруашылық 
қожалығы (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

1 12-ге 
дейін

40000

3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

Т е х н и к -
механик

3
12-ге 
дейін

40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

10

«Лисицкий В.А.» 
шаруашылық 
қожалығы (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

11

«Степанов А.Г.» 
шаруашылық 
қожалығы (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

4
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 



з ы н а н
асырмай

– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

12

« А қ а н »  
шаруашылық 
қожалығы (
келісім бойынша)

Т е х н и к -
механик 5

12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

5
12-ге 
дейін

40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

13

«Шайкин Н.Е.» 
жеке кәсіпкер
лігі (келісім 
бойынша)

Т е х н и к -
құрылысшы

5
12-ге 
дейін

40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а



14
«В.А.Берников» 
жеке кәсіпкер
лігі (келісім 
бойынша)

Т е х н и к -
құрылысшы

5 12-ге 
дейін

40000
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

15
«Құсайынов Р.Ж.
» жеке кәсіпкер (
келісім бойынша)

Аспазшы 1
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

16
ЖШС «Жусу
пов» (келісім 
бойынша)

Т е х н и к -
механик 6

12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 
– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

17
ШҚ «Алма» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

5
12-ге 
дейін 40000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының

Алғашқы алты 
айда - 20 000, 
келесі үш айда 



15% пайы
з ы н а н
асырмай

– 12000, соңғы 
үш айда – 6000.

18
ФШ «Файсха
нов» (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

5
12-ге 
дейін

52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

19
ШҚ «Есперлы» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

5
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

20
ФШ «Аида» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

4
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і



21 ШҚ «Асылбек» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

4 12-ге 
дейін

52000

3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

22
ШҚ «Аксючитс» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін

52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

23
ШҚ «Кузнецов 
Н.И.» (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

4
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

24
ШҚ «Азат» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 



з ы н а н
асырмай

– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

25
ЖШС «Асык 
табол» (келісім 
бойынша)

Т е х н и к -
механик 2

12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

26
ЖШС «Атамекен-
Агро» (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист, күзетші

5
12-ге 
дейін

52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

27
ЖШС «Шатило и 
К» (келісім 
бойынша)

Автомобиль 
жүргізуші

2
12-ге 
дейін

52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а



28
ЖК «Нургалиев 
Т.С.» (келісім 
бойынша)

ағаш ұстасы 5 12-ге 
дейін

52000
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

29
ЖК «Винера» (
келісім бойынша) азпазшы 4

12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

30
ШҚ «Беккожин» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

4
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

31
ШҚ «Кристина» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 



15% пайы
з ы н а н
асырмай

– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

32
ШҚ «Ильяс» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін

52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

33
ШҚ «Рустам» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

34
ШҚ «Колос» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і



35 ШҚ «Дубель» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2 12-ге 
дейін

52000

3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

36
ФҚ «Ганзин» (
келісім бойынша)

Т е х н и к -
механик

2
12-ге 
дейін

52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

37
ФҚ «Есмиев» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

3
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

38
ФҚ «Гутевич В.Ф
» (келісім 
бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

2
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 



з ы н а н
асырмай

– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

39
ФҚ «Морщи
нин В.А.» (
келісім бойынша)

Ауыл шаруа
шылық өнді
р і с т е г і
тракторшы-
машинист

3
12-ге 
дейін 52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

40

ЖШС «Ауыл 
арайы-Сель
ская новь» (
келісім бойынша)

І с  ж ү р г і з у
ші

1
12-ге 
дейін

52000

Алғашқы
6  а й д а
5 0  %
асырмай,
кейінг і
3  а й д а
жалақы
ның 30%
асырмай
соңғы 3
айда  жа
лақының
15% пайы
з ы н а н
асырмай

Алғашқы алты 
айда - 26 000, 
келесі үш айда 
– 15600, соңғы 
үш айда – 7800.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


